- niebatur** 13.5 **invenirentur** 16.1
inventum est 17.2 **inventum sit** 14.4
inventam esse 9.7 **invento ab. n.** 54.7
inventuros esse 29.9 **inventi (el.)** 12.5
inventuros (el.) 2.5.
- invictus, a, um, invictus** 44.2 **invictam**
 7.10.
- invideo, es, ere, vidi, visum, invideat**
 27.12.
- invidia, ae, f., invidiam** 11.4, 20.2, 20.9,
 21.15 **invidia ab.** 11.4.
- invisitatus, a, um, invisitatum** 17.8
invisitato ab. m. 37.2, 45.4 **invisitatas**
 35.4.
- inviso, is, ere, si, sum, invisere** 2.4, 2.12.
- invisus, a, um, invisus** 8.9, 29.2 **invisam**
 20.7.
- invitus, a, um, invitus** nom. 4.8 **inviti**
 nom. 9.4 **invitis ab. m.** 10.5, 18.1.
- iocus, i, m., ioco ab.** 22.5 **iocos** 49.7.
- ipse, a, um, ipse** 8.12, 19.4, 23.5, 23.10,
 27.5, 28.4, 33.3, 34.3, 46.6 (2), 49.2
ipsa nom. f. 4.10, 12.11, 40.3, 43.6,
 53.1, 54.5 **ipsum** nom. n. 6.9, 35.6,
 39.8 **ipsius** m. 1.3, 1.5, 5.10, 21.16 **ipsi**
 dat. m. 4.2 **ipsum ac. m.** 7.10, 12.12,
 20.9, 45.3 **ipsam** 6.5 **ipsum ac. n.** 29.3
ipso ab. m. 4.2 **ipsa ab. f.** 4.2, 41.6 **ipsi**
 nom. 5.7, 14.2, 30.5, 34.4, 34.8, 39.1,
 44.3, 45.7, 51.3 **ipsa** nom. n. 25.6,
 33.11 **ipsorum** gen. m. 11.10, 16.7,
 38.7 **ipsos** 11.16, 22.3, 27.7, 28.5,
 36.10, 43.4 **ipsa ac. pl.** 36.7.
- ira, ae, f., ira** nom. 12.2, 29.7 **irae** dat.
 25.3 **iram** 1.5, 11.4, 20.2, 41.9 **ira ab**
 1.1, 14.4, 22.1, 26.8, 27.10, 28.13,
 33.3, 36.8, 37.4, 41.4, 45.6, 49.5
irarum 8.4 **iras** 12.8, 29.10.
- iratus, a, um, irati** nom 5.9 **iratis** dat. m.
 25.12 **iratos** 11.16, 15.9.
- is, ea, id, is** 1.4, 3.1, 8.10, 11.2, 12.11,
 15.5, 21.13, 24.11, 27.2, 29.5, 31.8,
 34.2, 34.5 **ea** nom. f. 1.3, 6.17, 7.6,
 10.5, 22.1, 23.11, 24.3, 24.5, 25.7,
 25.9, 29.5, 30.8, 32.9, 33.11, 38.2,
 41.5, 49.9, 55.5 **id** nom. 5.10, 13.7,
 15.8, 15.11, 21.7, 21.10, 23.5, 26.3,
 32.7, 35.3, 36.5, 36.6, 40.4, 51.2 **eius**
 m. 6.15, 9.3, 18.5, 18.6, 21.14, 25.7,
 27.15, 28.1, 29.9, 31.6, 32.5, 34.2,
 34.5, 36.7, 46.6, 47.8, 47.9, 50.3 **eius** f.
 14.4, 21.8, 24.11, 47.10, 48.4 **eius** n.
 20.6, 25.7, 32.4, 52.7 **ei** dat. m. 1.5,
 21.8 **ei** dat. f. 22.7 **eum** 1.7, 4.7, 6.7,
 17.1, 17.10, 18.12, 25.12, 27.9, 28.7,
 32.9, 33.11, 46.11 **eam** 1.8, 6.3, 9.8,

11.7, 13.8, 15.9, 15.11, 16.3, 20.7, 21.15, 23.6, 25.8, 25.9, 27.7, 29.3, 30.5, 30.9, 32.4, 33.2, 46.8, 47.8, 49.2, 50.4, 54.3 **id** ac. 2.3, 2.9, 3.2, 4.14, 11.3, 11.6, 15.11, 17.7, 17.9 (2), 18.6, 19.5, 19.6, 20.8, 22.5, 24.4, 25.4, 26.4, 28.8, 29.3, 29.8, 34.8, 36.9, 38.3, 39.13, 42.2, 43.4, 46.1, 46.2, 49.8, 52.11, 53.3 **eo** ab. m. 5.10, 11.1, 14.1, 16.2, 16.3, 16.4, 18.5, 20.8, 25.13, 27.2, 28.3, 28.5, 31.9, 40.9, 41.9, 53.5, 54.7, 55.3 **ea** ab. f. 6.15, 8.7, 16.10, 17.8, 20.5, 23.9, 25.6, 25.8, 28.10, 32.5, 37.2, 39.8, 41.2, 45.1, 45.6, 48.4, 52.2, 55.1 **eo** ab. n. 15.3, 20.8 (2), 20.9, 21.10, 23.11, 31.1, 31.6, 43.8, 45.4, 50.7 **ii** 34.1, 34.8 **ea** nom. n. 16.7, 17.4 **eorum** m. 2.5 (2), 2.11, 7.12, 10.3, 30.5, 31.9, 32.8, 40.1, 41.2, 47.4 **earum** 24.9, 40.4, 50.7 **eorum** n. 17.3, 50.2 **eis** dat. m. 4.3, 6.5, 35.4, 39.1 **iis** dat. m. 31.4, 44.5 **eis** dat. f. 27.9 **eos** 6.12, 9.4, 9.6, 11.4, 11.11, 11.12, 13.8, 19.4, 26.4, 27.2 (2), 27.4, 27.8, 27.10, 29.6, 29.9, 29.10, 33.5, 35.6, 38.4, 39.2, 39.4, 41.3, 41.7, 41.9, 43.4, 45.5, 55.1 **eas** 1.6, 40.9, 52.13 **ea** ac. n. 6.13, 15.1, 15.10, 25.5, 26.5,